
临夏州中医医院 2024 年医疗设备维修及保养服务项目

中标公告

临夏利世工程项目管理有限责任公司受临夏州中医医院的委托,对临夏州中

医医院 2024 年医疗设备维修及保养服务项目进行公开招标，评标委员会于 2024

年 11 月 05 日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、项目编号：LXZC21120240611

二、预算金额：140 万元

三、中标结果及内容：(详见附件）

中标人：甘肃医管家医疗科技服务有限公司

统一社会信用代码：91627100MA72BW0C75

地址：甘肃省兰州市兰州新区医疗器械产业园（渭河街 3103 号）A1213

号

联系人：王彩霞

联系电话：18919812325

中标金额：135 万元

四、定标日期：2024 年 11 月 05 日

五、招标公告日期：2024 年 10 月 15 日

六、合同履行日期：服务周期为 1 年

七、评委成员名单：包月群、苏广宏、魏淑萍、唐玉萍、马兆森

八、招标代理费：招标代理服务费参照【计价格（2002）1980 号文件】按中

标金额计取，代理服务费为 17800.00 元；

九、公示期限：1 个工作日

十、项目联系人：

采购人：临夏州中医医院



联系人：王云

联系电话：13993080021

单位地址：临夏市城郊镇堡子村兰郎路 94 号

代理机构：临夏利世工程项目管理有限责任公司

联系人：马小燕

联系电话：18293011839

单位地址：临夏州临夏市东区街道光华东路 7 号 2 栋 1 层 108 室商铺

监管单位：临夏回族自治州政府采购办公室

联系电话：0930-6222647

单位地址：临夏市团结路 113 号

临夏利世工程项目管理有限责任公司

2024 年 11 月 05 日



附件：

项目名称：临夏州中医医院 2024 年医疗设备维修及保养服务项目

项目编号：LXZC21120240611

序号 服务名称 服务周期 单价（万元） 总价（万元） 备注

1
临夏州中医医院 2024 年医疗

设备维修及保养服务项目
1 年 135 135 /



中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法 财

库〔2020〕46号》的规定，本公司（联合体）参加临夏州中医医院（单位名称）

的临夏州中医医院2024年医疗设备维修及保养服务项目（项目名称）采购活动，

工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要

求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的

中小企业）的具体情况如下：

1.临夏州中医医院 2024 年医疗设备维修及保养服务项目（标的名称），属于其

他未列明服务业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为甘肃医管家

医疗科技服务有限公司（企业名称），从业人员 20 人，营业收入为 357.9325 万元，

资产总额为 419 万元
1
，属于（微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：甘肃医管家医疗科技服务有限公司

日 期：2024年11月5日

中小企业证明材料


	临夏州中医医院2024年医疗设备维修及保养服务项目
	中标公告

